
ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 089

Množství
.cejjcenx. _,

Cena jednotková Cena celkemČíslo položky MJNázev položkyP.č.
85 6 74

Bouráni říms 5NP mč. 7.CBod 089R:

MJ |množstvi |cena / MJ |Cetkem|Číslo položky |Název položky

287.31Upraw povrchů vnitřníDíl: 61
l m2 [ 0,94200| 305,00| 287,311 612421637R00 jOmítka vnitřní zdivá, MVC, štuková

0,942po římse: 3,14-0,3

172.70Ležení a stavební výtahyPil: 94
l m2 | 3,140001 55,00] 172,7021941955QQ2RQ0 ] Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

3,147.C : 3,14
1 246.27Bourání konstrukcí9g.

396,90]3,14000] 1 246,273|966054121R00 jBouráni říms železobetonových vyložení 50 cm m

52.35Staveništní přesun hmot99
0,04986] 1 050,00] 52,354(999281112R00 (Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t

477.48Přesuny suti a vybouraných hmotD96
130,00 44,090,33912Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t5 979011111R00
80,00 135,651,69560Příplatek za každé další podlaží t979011121R006

177,000,33912 60,02Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t979081111ROO7
12,004,74768 56,97Příplatek k odvozu za každý další 1 km t979081121R008

115,00 39,00t 0,33912Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m979082111RO09
13,00 26,45Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,03472979082121R0010

205,00 69,52Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 0,33912979990102R0011
135,00 45,78Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,3391212 979094211R00

2 236.11Celkem

_T 2 236,11 KčTcélkem

469,58 Kč
2 705,69 Kč

OPH 21%
cena CELKEM včetně DPH ,



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 090

Množství |
celkem..___ 'Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

7 85 64

Šourání SDK, dozdívka stěny 5NP, mč. 13C/14C1Bod 090R:

| MJ [množství [cena / MJ |CelkemP.č. [Číslo položky [Název položky

5 763.13Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
9.912501 581.40]1 j 34224812QR00 [ Příčky keramické 11,5 AKU 5 763,13m2

9,91253,25*3,05

Uoraw povrchů vnitřní 6 046.63Díl: 61
i m2 | 19,82500] 305,002|612421637RQ0 [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 6 046,63

19,8253,25*3,05*2

178.75Lešení a stavební vvtahvDíl: 94
3,25000[ 55,001m2 }3 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 178,75

3,253,25

936.73Bourání konstrukciDii: 96
tn2 | 9,91250 [ 94Í5Ó[4[962036112R0Q [DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm 936,73

9,91253,25*3,05

2 399.47Staveništní přesun hmotDíl: 99
1 050,0015[999281112ROO [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 2,28521 2 399,47t

523.55Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
130,000,21788 28,32Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t979011111R006

Příplatek za každé další podlaží 1,08938 80,00 87,15t979011121R007
0,21788 177,00 38,56Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t979081111ROO8
3,05027 12,00 36,60Příplatek k odvozu za každý další 1 km t9 979081121ROO
0,21788 115,00 25,06Vnilrostaveništní doprava suti do 10 m t10 979082111R00

13,00 16,99Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m t 1,3072611 979082121R00
Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky 0,21788 1 200,00 261,46t12 979990110ROO

135,00Nakládání nebo překládáni vybourané suti 0,21788 29,41t979094211R0013

15 848.26Celkem

II Tcelkem 15 848.26 Kč

3 328,13 KčDPH 21%
19 176,39 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Bod 093

Množství i
____celkem___Číslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

7 85 64

SOK předstěny, 5NPBod 093R:

[cena / MJ |Celkem| MJ [množstvíP.č, (Číslo položky [Název položky

6 259.30Svislé a kompletní konstrukceDílj___ 3
513,90 6 259,301 342266111RAX Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard

Itl 1 ? 5 mm ?y hP7 Í7olari=

m2 12,18000

SDK předstěny (obklady) CW 50, 2x opláštěné_5NP :
5.NP m.č. 24C: 1,44*3,5
5.NP m.č. 24D : 1,44*3,5
5. NP m.č. 32E.1 : 0,6*3,5______________

5,04
5,04

2,1

165.00Lešení a stavební wtahvDíl: 94
55,00]3,00000)2|941955002R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 165,00m2

296.70Staveništní přesun hmotDíl: 99
0,28257) 1 050,00)3)999281112R00 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 296,70t

6 721.00Celkem

TICELKEM 6 721,00 Kč

1 411,41 KčDPH 21%
8 132,41 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bod 095

Množství

- — celkem._____
Čislo položky Název položky Cena jednotkováP.č. MJ Cena celkem

4 5 6 7 8

Bourání stropů 1PP, BohémaBod 095R:

| MJ (množství [cena / mJ |Ceikem[Číslo položky | Název položkyP.č.

_Lešení a stavební wtahv
1 |941955002R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

17 424.08Díl: 94
| m2 j 316,801407 55,00| 17 424,08

1PP: 8,13*8,75 71,1375
58,536

33,697
7,2*8,13

3,1*10,87

3,0*4,9

5,48*8,0

3,73*9,15

11,73*5,18

14,7

43,84

34,1295

60,7614

Bourání konstrukcí 82 145.39Díl: 96
21962031133R00 [Bourání příček cihelných tl. 15 cm | m2 19,04400| 54,00] 1 028,38

1PP : (8,75+5,48+9,51+8,0)*0,6 19,044

3j963051113R00 fBourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm I m3 l 2 845,00 j28,51213 81 117,01
Začátek provozního součtu

1PP : 8,13*8,75

7,2*8,13

3,1*10,87

3,0*4,9

5,48*8,0

3,73*9,15

11,73*5,18

Konec provozního součtu

316,8014*0,09

71,1375

58,536

33,697
14,7

43,84

34,1295

60,7614

28,51213

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 79 858.77
130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP979011111R00 t 73,39960 9 541,954

Příplatek za každé další podlaží 80,00979011121R00 t 73,39960 5 871,975

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 177,006 979081111RO0 t 73,39960 12 991,73
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 027,59434 12,00 12331,137 979081121ROO t

115,00Vniírostaveništnf doprava suti do 10 m 73,39960 8 440,958 979082111ROO t

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00 t 440,39758 13,00 5 725,179

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel979990102RO0 t 73,39960 205,00 15 046,9210
135,00Nakládání nebo překládání vybourané suti979094211R00 t 73,39960 9 908,9511

Celkem 179 428.24

IČĚLKEM 179 428,24 Kč

37 679,93 KčDPH 21%

217 108.17 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LÍŠT č.16 - Revíze 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 113 • bez SDK podhledu, není upřesněno ADGP

i

Množství
celkem

Číslo položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.C.

4 5 6 8

Bouráni stropů 2PP, mč. 37EBod 113R:

P.č, [Čisto položky |Název položky | MJ | množství |cena / MJ [Celkem

Lešení a stavební vvtahv 19 200.00Díl: 94
1 j946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m 1 000,00sada 4,00000 4 000,00

Nájemné pojízdných Aiu věži, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m den 40,00000 300,00 12 000,002 946941192RT1
Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m sada 800,003 946941802RT1 4,00000 3 200,00

Bourání konstrukcí 18 720.78Díl: 96
4)963051113R00 Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm 2 846,06)m3 6,58024 18 720,78

37E: 14,55*5,025*0,09 6,58024

Přesuny suti a vybouraných hmot 18 445.74Díl: Dfl.6
130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP979011111R00 t 15,79258 2 053,048

Příplatek za každé další podlaží 80,00979O11121R00 t 31,58515 2 526,819
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 177,00t 15,79258 2 795,2910 979081111R00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 221,09606 12,00 2 653,1511 979081121RGO

115,00Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 15,79258 1 816,1512 979082111RQ0 t
Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m 94,75546 13,00 1 231,8213 979082121R00 t

205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel979990102R00 t 15,79258 3 237,4814
135,00Nakládání nebo překládání vybourané suti979094211R00 t 15,79258 2 132,0015

56 366.52Celkem

ICELKEM T TI 56 366.52 Kč

11 836,97 KčOPH 21%

68 203,49 Kčcena CELKEM včetně DPH



ZMĚNOVÝ LÍŠT č.16 - Revize 02_dotazy výrobního výboru
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Bod 114

Množství
......celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Bourání SDK, dozdívka stěny 5NP, 32EBod 114R:

P.č. |Čislo položky |Nžzev položky | MJ |množství [cena / AU |Celkem

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 7 004.28
1| 342254711R00 [Příčky z desek pórobetonových tl. 125mm m2 l 10,27850 j 681,451 7 004,28

5NP32E: 1,57*3,05
5NP32E: 1,8*3,05

4,7885
5,49

Upraw povrchů vnitřníDíl: fi1 4 462.03
2 602011112R00 Omítka jádrová Cemix 082, ručně 185,00m2 15,06800 2 787,58
3 612421637ROO Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 305,00m2 5,49000 1 674,45

Díl: Lešení a stavební vvtahv94 187.00
4|941955002R0Q [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 3,400001 lim 187,00

5NP32E: 1,6+1,8 3,4

Bouráni konstrukcíDíl: 96 777.39
51962031133RQ0 | Bourání příček cihelných tl. 15 cm I m2 | 4,7885o7 54,001 258,58

5NP 32E: 1,57*3,05 4,7885
6|962036112R00 |DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm I m2 j 5,49000 j 9^50[ 518,81

5NP 32E: 1,8*3,05 5,49

Staveništní ořesun hmotDíl: 99 1 797.68
7 999281112R00 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m 1,712081 1 050,00]t 1 797,68

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 2 049.69
81979990102R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 1,249831 205.001t 256,22

1,3705
Položka pořadí 9 : 0,12067*-1

1,3705
-0,12067

9|979990110RQ0 | Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky oTÍ 2067 [ 1 200,00!t 144,80
Dem.hmotnost položky pořad! 6 : 0,12067 0,12067
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP10 979011111R00 1,37047 130,00t 178,16
Příplatek za každé další podlaží11 979011121R00 t 6,85234 80,00 548,19

177,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km12 979081111R00 t 1,37047 242,57
12,00Příplatek k odvozu za každý další 1 km13 979081121R00 t 19,18656 230,24

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00 115,0014 t 1,37047 157,60
13,00Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m15 979082121R00 t 8,22281 106,90

Nakládání nebo překládání vybourané suti16 979094211R0O 1,37047 135,00t 185,01

Celkem 16 278.07

1......... 16278,Ó7~KčT Tcelkem I
3 418,39 KčDPH 21%

19 696.46 Kčcena CELKEM včetně DPH


